
BATERIAS 08/07/2017

CORRIDA
PISTA 1

2ª - GRUPO B - CLASSIFICATÓRIA

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 08/07/2017 11:03:50

MAIS INFORMAÇÕES: WWW.RBCRACING.COM.BR | (31)3441-6562

INDOOR

ROGERIO LOPES

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
1 ROGERIO LOPES 1 00:01:03.927 00:00:00.489 00:00:01.103 00:01:07.669 64,76

2 00:01:04.047 00:00:00.609 00:00:01.223 00:02:11.716 64,64

3 00:01:04.106 00:00:00.668 00:00:01.282 00:03:15.822 64,58

4 00:01:03.720 00:00:00.282 00:00:00.896 00:04:19.542 64,97

5 00:01:04.123 00:00:00.685 00:00:01.299 00:05:23.665 64,56

6 00:01:04.014 00:00:00.576 00:00:01.190 00:06:27.679 64,67

7 00:01:03.438 00:00:00.000 00:00:00.614 00:07:31.117 65,26

8 00:01:05.234 00:00:01.796 00:00:02.410 00:08:36.351 63,46

9 00:01:03.839 00:00:00.401 00:00:01.015 00:09:40.190 64,85

10 00:01:04.521 00:00:01.083 00:00:01.697 00:10:44.711 64,17

11 00:01:03.729 00:00:00.291 00:00:00.905 00:11:48.440 64,96

12 00:01:04.373 00:00:00.935 00:00:01.549 00:12:52.813 64,31

13 00:01:03.908 00:00:00.470 00:00:01.084 00:13:56.721 64,78

14 00:01:03.985 00:00:00.547 00:00:01.161 00:15:00.706 64,70

15 00:01:04.090 00:00:00.652 00:00:01.266 00:16:04.796 64,60

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:01:03.438

PENALIZAÇÕES:

LUIZ FELIPE PAULINO D ASSUMPCAO

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
4 LUIZ FELIPE PAULINO D ASSUMPCAO1 00:01:04.312 00:00:00.522 00:00:01.488 00:01:09.041 64,37

2 00:01:04.093 00:00:00.303 00:00:01.269 00:02:13.134 64,59

3 00:01:05.013 00:00:01.223 00:00:02.189 00:03:18.147 63,68

4 00:01:03.855 00:00:00.065 00:00:01.031 00:04:22.002 64,83

5 00:01:04.458 00:00:00.668 00:00:01.634 00:05:26.460 64,23

6 00:01:04.283 00:00:00.493 00:00:01.459 00:06:30.743 64,40

7 00:01:04.245 00:00:00.455 00:00:01.421 00:07:34.988 64,44

8 00:01:04.036 00:00:00.246 00:00:01.212 00:08:39.024 64,65

9 00:01:04.041 00:00:00.251 00:00:01.217 00:09:43.065 64,65

10 00:01:04.114 00:00:00.324 00:00:01.290 00:10:47.179 64,57

11 00:01:03.898 00:00:00.108 00:00:01.074 00:11:51.077 64,79

12 00:01:04.156 00:00:00.366 00:00:01.332 00:12:55.233 64,53

13 00:01:04.047 00:00:00.257 00:00:01.223 00:13:59.280 64,64

14 00:01:03.790 00:00:00.000 00:00:00.966 00:15:03.070 64,90

15 00:01:03.976 00:00:00.186 00:00:01.152 00:16:07.046 64,71

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:01:03.790

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:
# = Nº COMPETIDOR
VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA
DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA
T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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BATERIAS 08/07/2017

CORRIDA
PISTA 1

2ª - GRUPO B - CLASSIFICATÓRIA

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 08/07/2017 11:03:55

MAIS INFORMAÇÕES: WWW.RBCRACING.COM.BR | (31)3441-6562

MARCELO SURERUS ALMEIDA

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
11 MARCELO SURERUS ALMEIDA 1 00:01:04.048 00:00:00.224 00:00:01.224 00:01:06.492 64,64

2 00:01:03.949 00:00:00.125 00:00:01.125 00:02:10.441 64,74

3 00:01:04.230 00:00:00.406 00:00:01.406 00:03:14.671 64,46

4 00:01:04.060 00:00:00.236 00:00:01.236 00:04:18.731 64,63

5 00:01:04.830 00:00:01.006 00:00:02.006 00:05:23.561 63,86

6 00:01:03.834 00:00:00.010 00:00:01.010 00:06:27.395 64,86

7 00:01:03.824 00:00:00.000 00:00:01.000 00:07:31.219 64,87

8 00:01:05.280 00:00:01.456 00:00:02.456 00:08:36.499 63,42

9 00:01:04.360 00:00:00.536 00:00:01.536 00:09:40.859 64,33

10 00:01:04.151 00:00:00.327 00:00:01.327 00:10:45.010 64,54

11 00:01:04.071 00:00:00.247 00:00:01.247 00:11:49.081 64,62

12 00:01:04.023 00:00:00.199 00:00:01.199 00:12:53.104 64,66

13 00:01:03.911 00:00:00.087 00:00:01.087 00:13:57.015 64,78

14 00:01:03.957 00:00:00.133 00:00:01.133 00:15:00.972 64,73

15 00:01:04.070 00:00:00.246 00:00:01.246 00:16:05.042 64,62

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:01:03.824

PENALIZAÇÕES:

LUCCA PAULINELLI

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
12 LUCCA PAULINELLI 1 00:01:03.948 00:00:00.977 00:00:01.124 00:01:04.242 64,74

2 00:01:03.651 00:00:00.680 00:00:00.827 00:02:07.893 65,04

3 00:01:03.623 00:00:00.652 00:00:00.799 00:03:11.516 65,07

4 00:01:03.392 00:00:00.421 00:00:00.568 00:04:14.908 65,31

5 00:01:02.971 00:00:00.000 00:00:00.147 00:05:17.879 65,74

6 00:01:03.283 00:00:00.312 00:00:00.459 00:06:21.162 65,42

7 00:01:03.299 00:00:00.328 00:00:00.475 00:07:24.461 65,40

8 00:01:04.141 00:00:01.170 00:00:01.317 00:08:28.602 64,55

9 00:01:03.382 00:00:00.411 00:00:00.558 00:09:31.984 65,32

10 00:01:03.620 00:00:00.649 00:00:00.796 00:10:35.604 65,07

11 00:01:03.871 00:00:00.900 00:00:01.047 00:11:39.475 64,82

12 00:01:04.151 00:00:01.180 00:00:01.327 00:12:43.626 64,54

13 00:01:04.206 00:00:01.235 00:00:01.382 00:13:47.832 64,48

14 00:01:05.090 00:00:02.119 00:00:02.266 00:14:52.922 63,60

15 00:01:04.702 00:00:01.731 00:00:01.878 00:15:57.624 63,99

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:01:02.971

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:
# = Nº COMPETIDOR
VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA
DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA
T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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BATERIAS 08/07/2017

CORRIDA
PISTA 1

2ª - GRUPO B - CLASSIFICATÓRIA

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 08/07/2017 11:03:55

MAIS INFORMAÇÕES: WWW.RBCRACING.COM.BR | (31)3441-6562

RODRIGO MATIAS

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
22 RODRIGO MATIAS 1 00:01:03.746 00:00:00.776 00:00:00.922 00:01:03.746 64,95

2 00:01:04.037 00:00:01.067 00:00:01.213 00:02:07.783 64,65

3 00:01:03.368 00:00:00.398 00:00:00.544 00:03:11.151 65,33

4 00:01:03.439 00:00:00.469 00:00:00.615 00:04:14.590 65,26

5 00:01:03.084 00:00:00.114 00:00:00.260 00:05:17.674 65,63

6 00:01:03.095 00:00:00.125 00:00:00.271 00:06:20.769 65,62

7 00:01:03.167 00:00:00.197 00:00:00.343 00:07:23.936 65,54

8 00:01:03.604 00:00:00.634 00:00:00.780 00:08:27.540 65,09

9 00:01:02.970 00:00:00.000 00:00:00.146 00:09:30.510 65,75

10 00:01:03.172 00:00:00.202 00:00:00.348 00:10:33.682 65,54

11 00:01:03.236 00:00:00.266 00:00:00.412 00:11:36.918 65,47

12 00:01:03.117 00:00:00.147 00:00:00.293 00:12:40.035 65,59

13 00:01:03.675 00:00:00.705 00:00:00.851 00:13:43.710 65,02

14 00:01:03.299 00:00:00.329 00:00:00.475 00:14:47.009 65,40

15 00:01:03.420 00:00:00.450 00:00:00.596 00:15:50.429 65,28

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:01:02.970

PENALIZAÇÕES:

GUSTAVO BRANDAO

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
23 GUSTAVO BRANDAO 1 00:01:04.307 00:00:00.764 00:00:01.483 00:01:07.314 64,38

2 00:01:05.503 00:00:01.960 00:00:02.679 00:02:12.817 63,20

3 00:01:06.057 00:00:02.514 00:00:03.233 00:03:18.874 62,67

4 00:01:03.543 00:00:00.000 00:00:00.719 00:04:22.417 65,15

5 00:01:04.528 00:00:00.985 00:00:01.704 00:05:26.945 64,16

6 00:01:05.375 00:00:01.832 00:00:02.551 00:06:32.320 63,33

7 00:01:04.237 00:00:00.694 00:00:01.413 00:07:36.557 64,45

8 00:01:03.957 00:00:00.414 00:00:01.133 00:08:40.514 64,73

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:01:03.543

PENALIZAÇÕES:

FERNANDO CRUZ

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
25 FERNANDO CRUZ 1 00:01:04.507 00:00:00.758 00:00:01.683 00:01:08.798 64,18

2 00:01:04.868 00:00:01.119 00:00:02.044 00:02:13.666 63,82

3 00:01:04.580 00:00:00.831 00:00:01.756 00:03:18.246 64,11

4 00:01:03.853 00:00:00.104 00:00:01.029 00:04:22.099 64,84

5 00:01:04.281 00:00:00.532 00:00:01.457 00:05:26.380 64,40

6 00:01:05.712 00:00:01.963 00:00:02.888 00:06:32.092 63,00

7 00:01:04.903 00:00:01.154 00:00:02.079 00:07:36.995 63,79

8 00:01:03.749 00:00:00.000 00:00:00.925 00:08:40.744 64,94

9 00:01:04.928 00:00:01.179 00:00:02.104 00:09:45.672 63,76

10 00:01:05.014 00:00:01.265 00:00:02.190 00:10:50.686 63,68

11 00:01:12.261 00:00:08.512 00:00:09.437 00:12:02.947 57,29

12 00:01:04.601 00:00:00.852 00:00:01.777 00:13:07.548 64,09

13 00:01:04.222 00:00:00.473 00:00:01.398 00:14:11.770 64,46

14 00:01:04.322 00:00:00.573 00:00:01.498 00:15:16.092 64,36

15 00:01:04.179 00:00:00.430 00:00:01.355 00:16:20.271 64,51

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:01:03.749

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:
# = Nº COMPETIDOR
VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA
DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA
T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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BATERIAS 08/07/2017

CORRIDA
PISTA 1

2ª - GRUPO B - CLASSIFICATÓRIA

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 08/07/2017 11:03:55

MAIS INFORMAÇÕES: WWW.RBCRACING.COM.BR | (31)3441-6562

GUILHERME AMORIM FERNANDES ROTHEIA

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
27 GUILHERME AMORIM FERNANDES ROTHEIA1 00:01:03.549 00:00:00.577 00:00:00.725 00:01:03.888 65,15

2 00:01:04.117 00:00:01.145 00:00:01.293 00:02:08.005 64,57

3 00:01:03.196 00:00:00.224 00:00:00.372 00:03:11.201 65,51

4 00:01:03.263 00:00:00.291 00:00:00.439 00:04:14.464 65,44

5 00:01:03.117 00:00:00.145 00:00:00.293 00:05:17.581 65,59

6 00:01:03.084 00:00:00.112 00:00:00.260 00:06:20.665 65,63

7 00:01:03.187 00:00:00.215 00:00:00.363 00:07:23.852 65,52

8 00:01:03.570 00:00:00.598 00:00:00.746 00:08:27.422 65,13

9 00:01:02.972 00:00:00.000 00:00:00.148 00:09:30.394 65,74

10 00:01:03.167 00:00:00.195 00:00:00.343 00:10:33.561 65,54

11 00:01:03.212 00:00:00.240 00:00:00.388 00:11:36.773 65,49

12 00:01:03.097 00:00:00.125 00:00:00.273 00:12:39.870 65,61

13 00:01:03.165 00:00:00.193 00:00:00.341 00:13:43.035 65,54

14 00:01:03.173 00:00:00.201 00:00:00.349 00:14:46.208 65,53

15 00:01:03.329 00:00:00.357 00:00:00.505 00:15:49.537 65,37

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:01:02.972

PENALIZAÇÕES:

LUCAS SEIXAS

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
34 LUCAS SEIXAS 1 00:01:04.419 00:00:00.618 00:00:01.595 00:01:09.610 64,27

2 00:01:04.328 00:00:00.527 00:00:01.504 00:02:13.938 64,36

3 00:01:04.562 00:00:00.761 00:00:01.738 00:03:18.500 64,12

4 00:01:03.801 00:00:00.000 00:00:00.977 00:04:22.301 64,89

5 00:01:04.278 00:00:00.477 00:00:01.454 00:05:26.579 64,41

6 00:01:05.872 00:00:02.071 00:00:03.048 00:06:32.451 62,85

7 00:01:04.329 00:00:00.528 00:00:01.505 00:07:36.780 64,36

8 00:01:03.825 00:00:00.024 00:00:01.001 00:08:40.605 64,86

9 00:01:04.827 00:00:01.026 00:00:02.003 00:09:45.432 63,86

10 00:01:05.157 00:00:01.356 00:00:02.333 00:10:50.589 63,54

11 00:01:04.610 00:00:00.809 00:00:01.786 00:11:55.199 64,08

12 00:01:04.601 00:00:00.800 00:00:01.777 00:12:59.800 64,09

13 00:01:04.323 00:00:00.522 00:00:01.499 00:14:04.123 64,36

14 00:01:04.727 00:00:00.926 00:00:01.903 00:15:08.850 63,96

15 00:01:04.427 00:00:00.626 00:00:01.603 00:16:13.277 64,26

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:01:03.801

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:
# = Nº COMPETIDOR
VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA
DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA
T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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BATERIAS 08/07/2017

CORRIDA
PISTA 1

2ª - GRUPO B - CLASSIFICATÓRIA

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 08/07/2017 11:03:55

MAIS INFORMAÇÕES: WWW.RBCRACING.COM.BR | (31)3441-6562

LEONARDO HAIDUCK

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
37 LEONARDO HAIDUCK 1 00:01:04.386 00:00:00.758 00:00:01.562 00:01:08.007 64,30

2 00:01:04.334 00:00:00.706 00:00:01.510 00:02:12.341 64,35

3 00:01:03.937 00:00:00.309 00:00:01.113 00:03:16.278 64,75

4 00:01:03.628 00:00:00.000 00:00:00.804 00:04:19.906 65,07

5 00:01:04.127 00:00:00.499 00:00:01.303 00:05:24.033 64,56

6 00:01:03.790 00:00:00.162 00:00:00.966 00:06:27.823 64,90

7 00:01:03.711 00:00:00.083 00:00:00.887 00:07:31.534 64,98

8 00:01:04.403 00:00:00.775 00:00:01.579 00:08:35.937 64,28

9 00:01:03.994 00:00:00.366 00:00:01.170 00:09:39.931 64,69

10 00:01:04.403 00:00:00.775 00:00:01.579 00:10:44.334 64,28

11 00:01:03.792 00:00:00.164 00:00:00.968 00:11:48.126 64,90

12 00:01:04.463 00:00:00.835 00:00:01.639 00:12:52.589 64,22

13 00:01:04.031 00:00:00.403 00:00:01.207 00:13:56.620 64,66

14 00:01:03.980 00:00:00.352 00:00:01.156 00:15:00.600 64,71

15 00:01:03.901 00:00:00.273 00:00:01.077 00:16:04.501 64,79

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:01:03.628

PENALIZAÇÕES:

WESLEY BAMBIRRA

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
40 WESLEY BAMBIRRA 1 00:01:03.620 00:00:00.462 00:00:00.796 00:01:04.354 65,07

2 00:01:03.819 00:00:00.661 00:00:00.995 00:02:08.173 64,87

3 00:01:03.618 00:00:00.460 00:00:00.794 00:03:11.791 65,08

4 00:01:03.341 00:00:00.183 00:00:00.517 00:04:15.132 65,36

5 00:01:03.158 00:00:00.000 00:00:00.334 00:05:18.290 65,55

6 00:01:03.457 00:00:00.299 00:00:00.633 00:06:21.747 65,24

7 00:01:03.311 00:00:00.153 00:00:00.487 00:07:25.058 65,39

8 00:01:03.671 00:00:00.513 00:00:00.847 00:08:28.729 65,02

9 00:01:03.405 00:00:00.247 00:00:00.581 00:09:32.134 65,29

10 00:01:03.651 00:00:00.493 00:00:00.827 00:10:35.785 65,04

11 00:01:03.753 00:00:00.595 00:00:00.929 00:11:39.538 64,94

12 00:01:04.205 00:00:01.047 00:00:01.381 00:12:43.743 64,48

13 00:01:04.156 00:00:00.998 00:00:01.332 00:13:47.899 64,53

14 00:01:05.114 00:00:01.956 00:00:02.290 00:14:53.013 63,58

15 00:01:04.997 00:00:01.839 00:00:02.173 00:15:58.010 63,70

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:01:03.158

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:
# = Nº COMPETIDOR
VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA
DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA
T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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BATERIAS 08/07/2017

CORRIDA
PISTA 1

2ª - GRUPO B - CLASSIFICATÓRIA

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 08/07/2017 11:03:55

MAIS INFORMAÇÕES: WWW.RBCRACING.COM.BR | (31)3441-6562

CACAU NUNES

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
32 CACAU NUNES 1 00:01:03.612 00:00:00.788 00:00:00.788 00:01:04.451 65,08

2 00:01:04.059 00:00:01.235 00:00:01.235 00:02:08.510 64,63

3 00:01:03.432 00:00:00.608 00:00:00.608 00:03:11.942 65,27

4 00:01:03.330 00:00:00.506 00:00:00.506 00:04:15.272 65,37

5 00:01:03.128 00:00:00.304 00:00:00.304 00:05:18.400 65,58

6 00:01:03.198 00:00:00.374 00:00:00.374 00:06:21.598 65,51

7 00:01:02.927 00:00:00.103 00:00:00.103 00:07:24.525 65,79

8 00:01:03.294 00:00:00.470 00:00:00.470 00:08:27.819 65,41

9 00:01:02.824 00:00:00.000 00:00:00.000 00:09:30.643 65,90

10 00:01:03.158 00:00:00.334 00:00:00.334 00:10:33.801 65,55

11 00:01:03.238 00:00:00.414 00:00:00.414 00:11:37.039 65,47

12 00:01:03.062 00:00:00.238 00:00:00.238 00:12:40.101 65,65

13 00:01:03.379 00:00:00.555 00:00:00.555 00:13:43.480 65,32

14 00:01:03.403 00:00:00.579 00:00:00.579 00:14:46.883 65,30

15 00:01:03.442 00:00:00.618 00:00:00.618 00:15:50.325 65,26

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:01:02.824

PENALIZAÇÕES:

VICTOR MALTA

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
29 VICTOR MALTA 1 00:01:04.299 00:00:01.153 00:00:01.475 00:01:08.144 64,39

2 00:01:03.670 00:00:00.524 00:00:00.846 00:02:11.814 65,02

3 00:01:03.619 00:00:00.473 00:00:00.795 00:03:15.433 65,07

4 00:01:03.442 00:00:00.296 00:00:00.618 00:04:18.875 65,26

5 00:01:11.813 00:00:08.667 00:00:08.989 00:05:30.688 57,65

6 00:01:03.899 00:00:00.753 00:00:01.075 00:06:34.587 64,79

7 00:01:03.346 00:00:00.200 00:00:00.522 00:07:37.933 65,36

8 00:01:03.300 00:00:00.154 00:00:00.476 00:08:41.233 65,40

9 00:01:04.143 00:00:00.997 00:00:01.319 00:09:45.376 64,54

10 00:01:03.562 00:00:00.416 00:00:00.738 00:10:48.938 65,13

11 00:01:03.146 00:00:00.000 00:00:00.322 00:11:52.084 65,56

12 00:01:03.352 00:00:00.206 00:00:00.528 00:12:55.436 65,35

13 00:01:03.537 00:00:00.391 00:00:00.713 00:13:58.973 65,16

14 00:01:03.298 00:00:00.152 00:00:00.474 00:15:02.271 65,40

15 00:01:03.175 00:00:00.029 00:00:00.351 00:16:05.446 65,53

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:01:03.146

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:
# = Nº COMPETIDOR
VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA
DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA
T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA

Página 6 de 7
LAPTIME - SISTEMA DE CRONOMETRAGEM - DESENVOLVIDO POR SISECOM SISTEMAS - WWW.LAPTIME.COM.BR



BATERIAS 08/07/2017

CORRIDA
PISTA 1

2ª - GRUPO B - CLASSIFICATÓRIA

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 08/07/2017 11:03:55

MAIS INFORMAÇÕES: WWW.RBCRACING.COM.BR | (31)3441-6562

MORVAN ITUASSU

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
6 MORVAN ITUASSU 1 00:01:04.063 00:00:00.209 00:00:01.239 00:01:06.363 64,62

2 00:01:03.902 00:00:00.048 00:00:01.078 00:02:10.265 64,79

3 00:01:04.246 00:00:00.392 00:00:01.422 00:03:14.511 64,44

4 00:01:04.110 00:00:00.256 00:00:01.286 00:04:18.621 64,58

5 00:01:04.171 00:00:00.317 00:00:01.347 00:05:22.792 64,52

6 00:01:03.969 00:00:00.115 00:00:01.145 00:06:26.761 64,72

7 00:01:04.230 00:00:00.376 00:00:01.406 00:07:30.991 64,46

8 00:01:05.232 00:00:01.378 00:00:02.408 00:08:36.223 63,47

9 00:01:03.854 00:00:00.000 00:00:01.030 00:09:40.077 64,84

10 00:01:04.348 00:00:00.494 00:00:01.524 00:10:44.425 64,34

11 00:01:03.908 00:00:00.054 00:00:01.084 00:11:48.333 64,78

12 00:01:04.114 00:00:00.260 00:00:01.290 00:12:52.447 64,57

13 00:01:04.053 00:00:00.199 00:00:01.229 00:13:56.500 64,63

14 00:01:03.976 00:00:00.122 00:00:01.152 00:15:00.476 64,71

15 00:01:03.912 00:00:00.058 00:00:01.088 00:16:04.388 64,78

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:01:03.854

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:
# = Nº COMPETIDOR
VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA
DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA
T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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